

Informe sobre el Ejercicio, Destino, y Resultados de los Recursos Federales Transferidos

Sistema de Seguimiento de los Recursos Federales Transferidos

MODULO: DESTINO DEL GASTO

ENTIDAD: Tabasco

PERIODO: Cuarto Trimestre 2018

| DETALLE_PROYECTO | | | | | | | | | | | | | AVANCE_FINANCIERO | | | | | AVANCES_FISICOS | FOTOS | ESTATUS | FLUJO | | | |
|------------------|-----------|-------------------|----------------------|----------|---------------|-----------------------------|----------------------|----------|---------------|-----------------------------|----------------|--|-------------------|---------------|------------|--------------|------------|-----------------|------------|--------------------------------------|--|---------------|--------------|------------------|
| CICLO | TRIMESTRE | FOLIO | IT1_CICLO DE RECURSO | IT1_RAMO | IT1_MODALIDAD | IT1_PROGRAMA PRESUPUESTARIO | IT2_CICLO DE RECURSO | IT2_RAMO | IT2_MODALIDAD | IT2_PROGRAMA PRESUPUESTARIO | IT2_REFERENCIA | GEOREFERENCIAS | FECHA_INICIO | FECHA_TERMINO | RECAUDADO | COMPROMETIDO | DEVENGADO | EJERCIDO | PAGADO | CONTRATOS | AVANCES_FISICOS | CARPETA_FOTOS | ESTATUS | FLUJO |
| 2018 | 4 | TAB18180101069641 | 2018 | 12 | P | 20 | | | | | 1 | {geo1: {cve_municipio:0, localidad:0, direccion:., lon:-92.919416, lat:17.987838}} | 01-02-2018 | 01-12-2018 | 241,808.00 | 212,307.78 | 212,307.78 | 212,307.78 | 212,307.78 | Sin contratos nuevos en el trimestre | {meta1: (unidad_medida:Equipamiento, avance:39.0)} | | En Ejecución | Validado avances |
| 2018 | 4 | TAB18180101069723 | 2018 | 12 | P | 20 | | | | | 1 | {geo1: {cve_municipio:0, localidad:0, direccion:., lon:-92.919416, lat:17.987838}} | 01-02-2018 | 01-12-2018 | 889,555.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Sin contratos nuevos en el trimestre | {meta1: (unidad_medida:Equipamiento, avance:4.0)} | | En Ejecución | Validado avances |
| 2018 | 4 | TAB18180101069743 | 2018 | 12 | P | 20 | | | | | 1 | {geo1: {cve_municipio:0, localidad:0, direccion:., lon:-92.919416, lat:17.987838}} | 01-02-2018 | 01-12-2018 | 84,000.00 | 83,967.46 | 83,967.46 | 83,967.46 | 0.00 | Sin contratos nuevos en el trimestre | {meta1: (unidad_medida:Equipamiento, avance:30.0)} | | En Ejecución | Validado avances |
| 2018 | 4 | TAB18180101069678 | 2018 | 12 | P | 20 | | | | | 1 | {geo1: {cve_municipio:0, localidad:0, direccion:., lon:-92.919416, lat:17.987838}} | 01-02-2018 | 01-12-2018 | 44,783.10 | 21,863.10 | 21,863.10 | 21,863.10 | 21,863.10 | Sin contratos nuevos en el trimestre | {meta1: (unidad_medida:Equipamiento, avance:1.0)} | | En Ejecución | Validado avances |
| 2018 | 4 | TAB18180101069782 | 2018 | 12 | P | 20 | | | | | 1 | {geo1: {cve_municipio:0, localidad:0, direccion:., lon:-92.919416, lat:17.987838}} | 01-02-2018 | 01-12-2018 | 7,500.00 | 7,499.99 | 7,499.99 | 7,499.99 | 0.00 | Sin contratos nuevos en el trimestre | {meta1: (unidad_medida:Equipamiento, avance:1.0)} | | En Ejecución | Validado avances |